ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

К О М И Т Е Т
Ф И Н А Н С О В  И  К О Н Т Р О Л Я

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

с. Нижняя Омка

ул. Ленина д.79

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                     № 107

О внесении изменения в План контрольных мероприятий

Комитета финансов и контроля Администрации

Нижнеомского муниципального района Омской области на 2023 год

         В  соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208,

приказываю:

         1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Комитета

финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального

района Омской области на 2023 год согласно приложению к настоящему

приказу.

  2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы

Нижнеомского

муниципального района,

председатель Комитета

финансов и контроля

              Р.М. Лиханова